
Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации 
(Минприроды России) 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
"Государственный природный заповедник "СТОЛБЫ" 

(ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы») 

ПРИКАЗ 
30 декабря 2016г. № 152-Пр 

г. Красноярск 

Об утверждении порядка уведомлений 
работодателя работниками 

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ 
(ред. От 22.12.2014г.) «О противодействии коррупции», а также в целях предупреждения 
коррупции в ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок уведомления работодателя работниками о возникшем конфликте 
интересов или о возможности его возникновения и порядок урегулирования выявленного 
конфликта интересов в ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы». 

2. Утвердить Порядок уведомления работодателя о случаях коррупционных правонарушений 
в ФГБУ «Государственный заповедник «Столбы». 

3. Разместить вышеуказанные документы на официальном сайте учреждения и в 
информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 


